
TECHNISCHE DATEN

Gehäuse: Aluminium

Befestigungsschraube: Aluminium

Verwendbar für folgende Kugelhähne:

660-666-661-667-860-866-870-876-880-886-890-896

862-888-806-810-816-820-826-824-828-850-852

854-10 11 12

www.wesa-armaturen.de                  e-mail : info@wesa-armaturen.de
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             Maßangaben, sowie Abbildungen sind unverbindlich. Wir behalten uns Änderungen nach dem Stand der Technik vor                    
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854-78

854-09

43

854SPINDELVERLÄNGERUNG

2"

Art.Nr.  

234-03

234-04

854-56

30

41 34

63

Zoll

 3/8"

1/2"

3/4"-1"

1 1/4" - 1 1/2"

Gewicht (g)

159

159

98

201

2 1/2"- 3"

A øB

45 29,5

217

217

44

70 50

53 66


